
 
 
 

UCHWAŁA NR  V/88/18 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r.  
 

 
w sprawie przystąpienia do Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na 
lata 2017 - 2019 - „Aktywna tablica” skierowanego dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli 
 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130.) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 
komunikacyjnych na lata 2017 - 2019 - „Aktywna tablica” oraz złożenie wniosku przez Powiat 
Zduńskowolski do Wojewody Łódzkiego o uzyskanie wsparcia finansowego na zakup pomocy 
dydaktycznych dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

 
 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 

 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

                   

                                                                                


